МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от 31августа  2023 года                                                              № 71/2

О положение о Совете обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о Совете обучающихся в МКОУ «Любостанская

СОШ».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.